Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux objet du présent
Appel d'Offres est de trois (03) mois.

4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont regroupés en un lot unique.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de quinze millions (15 000 000)
Francs CFA, reparti ainsi qu'il suit :

6.

Réhabilitation des deux salles de classe au Lycée >Bilingue de Poli : 5 000 000,
Réhabilitation d'un atelier de maçonnerie au CETIC de Fignolé : 10 000 000.
Participation et origine

La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais

[...]

The maximum exécution deadline provided for Delegated Project Owner for the exécution of the
Works subject of this tender shall be to three (03) months.

4. Allotmcnt

The Works shall be executed in unique share.

5. Estimated co.st

The estimated cost of the opération following prior studies stands is 15 000 000 (fifteen millions)
CFA F, with;

-  Rehabilitation ofthe rehabilitation ofclassroom in the GBPC of Poli: 5 000 000,
-  Réhabilitation ofthe building construction Workshop The GTC of Fignolé: 10 000 000.

6. Participation and origin
The participation is open to equality of conditions in ail enterprises of Cameroonian right installed in